
令和２年５月３０日 

 

会員各位 

 

特定非営利活動法人 

八王子市民活動協議会 

理事長 岡崎 理香 

 

 

令和２年度八王子市民活動協議会定時総会の結果について 

 

 新型コロナウィルス感染拡大の影響で外出自粛を余儀なくされていましたが、いつの

間にか緑がまぶしい季節になりました。皆様におかれましては変わらずご健康にお過ご

しのことと存じます。 

 さて、本年の総会は新型コロナウィルス感染が拡大する中、５月１６日（土）に開催

されました。三密の接触を避けるため、会員の皆様には事前に書面決議のお願いをし、

多くの皆様から書面決議書の提出にご協力をいただきましたことをお礼申し上げます。 

 皆様の深いご理解により、下記の通り第１号議案から第５号議案まですべての議案が

承認されましたことをご報告させていただきます。議事録はホームページにて公開して

おりますので、詳細はそちらをご参照ください。 

 緊急事態措置が解除され、徐々に私たちの生活も元に戻ることが望まれますが、まだ

まだ感染拡大の予防は継続して行うことが求められております。当会の今後の活動や運

営にも変更が求められることもあるかと思いますが、引き続き皆様のご理解とご協力を

お願いいたします。 

 

記 

 

出席者数 正会員（団体・個人）115 名中 76 名（内 書面決議書・委任状 64 名） 

     ＊委任状のうち 3 名は議長委任のため採決に加算されず 

１．第 1 号議案 令和元年度事業報告及び収支決算の件  賛成 72 名で可決 

２．第 2 号議案 令和 2 年度事業計画及び収支予算案の件 賛成 70 名で可決（反対 2 名） 

３．第 3 号議案 定款変更の件 賛成 72 名で可決 

４．第 4 号議案 理事選任の件 賛成 72 名で可決 

５．第 5 号議案 監事選任の件 賛成 71 名で可決（反対 1 名） 

 

以上 


